
 
Segretariato generale della Giustizia amministrativa 

 
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A 12 POSTI DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Decreto del Segretario generale p.t. n. 20 in data 20 febbraio 2012 
 

AMMISSIONE ALLE PROVE ORALI 
 
Sono ammessi alle prove orali i seguenti candidati: 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

valutazione  
1° prova 

valutazione  
2° prova 

Angelozzi Daniela 18.05.1981    23/30 22/30 
Bani Stefano 22.07.1983 22/30 21/30 
Bianco Maria 17.09.1981 22/30 21/30 
Capolupo Valentina Maria 08.09.1986 22/30 21/30 
Cappagli Elisa 19.02.1976 21/30 21/30 
Cardaropoli Lucia 28.06.1978 22/30 21/30 
Castiello Maria Ersilia 09.12.1984 23/30 23/30 
D’arrigo Lucia 23.05.1980 22/30 23/30 
De Felice Elisabetta 24.07.1985 24/30 24/30 
De Pasquale Maria Rosaria 25.11.1983 21/30 23/30 
Di Gaetano Valentina 15.09.1985 21/30 21/30 
Esposito Gioacchino 20.05.1982 22/30 22/30 
Farina Vincenzo 09.07.1981 22/30 21/30 
Favoino Maria Rosaria 07.10.1983 21/30 22/30 
Flore  Maria Francesca 24.09.1986 22/30 21/30 
Galdiero Raffaella 11.12.1977 21/30 21/30 
Giuiusa Chiara 21.01.1983 24/30 23/30 
Improta Francesco 19.08.1978 22/30 21/30 
Lisci Maria Grazia 09.02.1974 21/30 21/30 
Manna Francesca 02.07.1989 23/30 22/30 
Marangoni Andrea 08.02.1986 22/30 22/30 
Materazzo Annarita 24.02.1979 22/30 21/30 
Mazzarelli Nicola 19.10.1982 22/30 21/30 
Napoli Nadia 17.11.1982 23/30 24/30 
Napolitano Paolo 06.03.1983 23/30 21/30 
Paderi Stefano 13.06.1976 24/30 24/30 
Piluso Giuseppe 25.11.1982 22/30 21/30 
Prisco Angela 24.09.1984 21/30 21/30 
Quiete Sabina 17.09.1974 22/30 21/30 
Ranaldi Ilaria 26.06.1983 22/30 21/30 
Riccio Francesco 13.05.1981 23/30 22/30 
Rivellese  Carmen  21.08.1984 22/30 21/30 
Russo  Mariangela  09.12.1982 21/30 21/30 
Sadutto Alfonso 14.02.1983 22/30 21/30 
Santagata Valeria 22.02.1981 22/30 21/30 
Scrufari Angela Rita  08.02.1977 21/30 21/30 
Secci Cristiana 07.05.1976 21/30 23/30 
Serino Valentina 05.05.1981 21/30 21/30 
Torino Laura Giulia 01.10.1984 22/30 21/30 



 

CALENDARIO DELLE PROVE ORALI 
 

La Commissione ha estratto la lettera L.  
Le prove si terranno nei giorni di seguito indicati presso la sede del Consiglio di Stato sita in Piazza Capo di 
Ferro, 13 - 00186 in Roma. 
 
 
Convocazioni per il 04/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Lisci Maria Grazia 09.02.1974 
Manna Francesca 02.07.1989 
Marangoni Andrea 08.02.1986 
Materazzo Annarita 24.02.1979 
Mazzarelli Nicola 19.10.1982 
Napoli Nadia 17.11.1982 
Napolitano Paolo 06.03.1983 

 
Convocazioni per il 05/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Paderi Stefano 13.06.1976 
Piluso Giuseppe 25.11.1982 
Prisco Angela 24.09.1984 
Quiete Sabina 17.09.1974 
Ranaldi Ilaria 26.06.1983 
Riccio Francesco 13.05.1981 
Rivellese  Carmen  21.08.1984 

 
Convocazioni per il 08/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Russo  Mariangela  09.12.1982 
Sadutto Alfonso 14.02.1983 
Santagata Valeria 22.02.1981 
Scrufari Angela Rita  08.02.1977 
Secci Cristiana 07.05.1976 
Serino Valentina 05.05.1981 
Torino Laura Giulia 01.10.1984 

 
Convocazioni per il 09/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Angelozzi Daniela 18.05.1981    
Bani Stefano 22.07.1983 
Bianco Maria 17.09.1981 
Capolupo Valentina Maria 08.09.1986 
Cappagli Elisa 19.02.1976 
Cardaropoli Lucia 28.06.1978 

 
 



 
Convocazioni per il 10/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Castiello Maria Ersilia 09.12.1984 
D’arrigo Lucia 23.05.1980 
De Felice Elisabetta 24.07.1985 
De Pasquale Maria Rosaria 25.11.1983 
Di Gaetano Valentina 15.09.1985 
Esposito Gioacchino 20.05.1982 

 
 
Convocazioni per l’11/07/2013 alle ore 14,00 
 

cognome nome 
data di  
nascita 

Farina Vincenzo 09.07.1981 
Favoino Maria Rosaria 07.10.1983 
Flore  Maria Francesca 24.09.1986 
Galdiero Raffaella 11.12.1977 
Giuiusa Chiara 21.01.1983 
Improta Francesco 19.08.1978 

 
Roma, 7 giugno 2013 


